Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1357 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |SEXTA-FEIRA | 17 DE NOVEMBRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis...............................................................

Decretos........................................................01

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos.........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.........................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.....................................................03
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

  DECRETO N° 2904/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com o servidor: JOSÉ BRA-
KER (matr. nº 036), portador da Cartei-

ra de Trabalho 03.795/00406-PR e RG
3.394.248-6, do cargo de Vigia, por motivo
de Aposentadoria, conforme Benefício do
INSS sob nº 1811225648, a contar do dia
02/10/2017.
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 16 de novembro de 2017.

 EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1357 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 17 de Novembro de 2017

DIVERSOS

17/11/2017 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Zenilda Vieira de Lima Presznhu 894 e 1192 14/11/2017 14/11/2017 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veículo da Prefeitura Reunião

Gerson Smychniuk 385 14/11/2017 14/11/2017 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veículo da Prefeitura Reunião

EUCLIDES PASA 1553 14/11/2017 14/11/2017 1 100.00 100.00 100.00 Curitiba Veículo da Prefeitura Reunião

EUCLIDES PASA 1553 15/11/2017 16/11/2017 1 250.00 250.00 250.00 Foz do Iguaçu Veículo da Prefeitura Viagem a serviço da municipalidade

Valmir Vimmer 589 15/11/2017 16/11/2017 1 200.00 200.00 200.00 Foz do Iguaçu Veículo da Prefeitura Viagem a serviço da municipalidade

Clóvis Zabandzla 493 17/11/2017 17/11/2017 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Veículo da Prefeitura Posto de atendimento da Junta Militar

Glacir Luis Waligura 474 17/11/2017 17/11/2017 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veículo da Prefeitura Reunião

Valdir Fernando Ostrowski 1571 17/11/2017 17/11/2017 1 100.00 100.00 100.00 Curitiba Veículo da Prefeitura Reunião

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 1488 13/11/2017 13/11/2017 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Veículo da Prefeitura Viagem a serviço da municipalidade

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 1488 14/11/2017 14/11/2017 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Veículo da Prefeitura Viagem a serviço da municipalidade

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 1488 16/11/2017 16/11/2017 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Veículo da Prefeitura Viagem a serviço da municipalidade

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 1488 20/11/2017 22/11/2017 2 400.00 200.00 400.00 Paranaguá Veículo da Prefeitura Viagem a serviço da municipalidade

3 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1357 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 17 de Novembro de 2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AUDIÊNCIA PÚBLICA PPA 2018-2021

E LOA -2018

O Poder Legislativo de Cruz Machado,
representado neste ato pela Comissão de
Orçamento, Finanças e Fiscalização, junta-
mente com o Poder Executivo Municipal
e dando cumprimento ao disposto no pará-
grafo único do art. 48 da Lei Complemen-
tar nº 101, de 04 de maio de 2000 (LRF),
convida toda comunidade para participar
da audiência pública referente a apresenta-
ção do  Plano Plurianual - PPA para o exer-
cício 2018-2021 e Lei Orçamentária Anual
– LOA- para o Exercício 2018.
A audiência realizar-se-á na segunda-feira,
dia 27 de novembro de 2017 a partir das
17:00 horas no plenário da Câmara Muni-
cipal.
A Comissão Permanente de Comissão de
Orçamento, Finanças e Fiscalização, ante-
cipadamente agradece a presença e a parti-
cipação de todos.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIVERSOS